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RG
N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   L1   0 -> 1400 cm³

1 100 E. Diday Eric Diday, Pully Peugeot 205, 1123 cm³ �DNS   �3:31.682 � 3:31.682

Catégorie / Kategorie :   L1   1401 -> 1600 cm³

1 107 Ecurie  Racing Fans Damien Schneider, Lausanne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:31.358 �2:31.246 � 2:31.246

2 108 M. Schwarz Mike Schwarz, Grancy Honda Civic 1.6i VTi, 1595 cm³ �2:34.382 �2:32.948 � 2:32.948

3 109 Scuderia Taifyn Michel Etienne, Vue-des-Alpes Ford Fiesta ST, 1596 cm³ �2:44.245 �2:45.242 � 2:44.245

4 105 A. Donnet Alexandre Donnet, Les Marécotte Toyota MR2 T-bar Roof, 1586 cm³ �DNS   �2:49.422 � 2:49.422

Catégorie / Kategorie :   L1   1601 -> 2000 cm³

1 132 N. Schmid Noa Schmid, Kriens Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³ �2:25.770 �2:27.944 � 2:25.770

2 115 M. Buff Michel Buff, Illarsaz Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:31.046 �2:30.162 � 2:30.162

3 120 Ecurie Performance Valentin Meylan, Le Brassus Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �2:30.577 �2:30.811 � 2:30.577

4 119 R. Annen Roland Annen, Bière Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �2:31.691 �{1}2:43.983 � 2:31.691

5 122 A. Neuhaus Anton Neuhaus, Tafers Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �2:32.211 �2:31.929 � 2:31.929

6 125 U. Fankhauser Urs Fankhauser, Steffisburg Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �{1}2:43.254 �2:32.262 � 2:32.262

7 130 P. Neuhaus Paul Neuhaus, Plasselb Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:32.598 �2:32.517 � 2:32.517

8 126 S. Ferreux Steve Ferreux, Le Brassus Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:35.449 �2:32.891 � 2:32.891

9 116 M. Paiva Marco Paiva, Bruson Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:37.037 �2:34.410 � 2:34.410

10 121 V. Mottier Vincent Mottier, Bottens Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �2:34.735 �2:34.797 � 2:34.735

11 128 Ecurie des Lions Cédric Leuba, Le Brassus Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �{1}2:42.893 �2:36.003 � 2:36.003

12 123 N. Aliberti Nicola Aliberti, Yvonand Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:38.303 �2:36.932 � 2:36.932

13 124 Ecurie Performance Claude-Alain Blanc, Montricher Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:39.245 �2:38.913 � 2:38.913

14 416 L. Aliberti Luca Aliberti, Estavayer-le-lac VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:39.599 �2:39.274 � 2:39.274

15 133 P. Weber Peter Weber, Bözberg Renault Clio Sport, 1998 cm³ �{1}2:51.416 �2:40.839 � 2:40.839

16 129 P. Massimo Paltenghi Massimo, Dino Toyota GT86, 1998 cm³ �2:43.229 �{1}2:50.547 � 2:43.229

17 131 M. Randin Michel Randin, Mervelier Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 cm³ �2:44.658 �2:46.667 � 2:44.658

Catégorie / Kategorie :   L1   2001 -> 2500 cm³

1 135 Ecurie des Ordons François Racordon, Alle VW Polo G40, 2162 cm³ �2:41.322 �{1}2:50.470 � 2:41.322

2 136 L. Penaud Lionel Penaud, Ursy BMW 323ti compact, 2494 cm³ �2:44.790 �2:45.450 � 2:44.790

Catégorie / Kategorie :   L1   2501 -> 3000 cm³

1 140 P. Lenzin Patrick Lenzin, Hunzenschwil Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �2:27.397 �{2}2:49.046 � 2:27.397

2 141 L. Roberto Luigi Roberto, Cossonay Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �2:27.555 �{1}2:37.603 � 2:27.555

 - 142 B. Tavares de Freitas Bruno Tavares de Freitas, Rolle SEAT IBIZA CUPRA TDI, 2844 cm³ �EXCLU �EXCLU � -:--.---

Catégorie / Kategorie :   L1   3001 -> 3500 cm³

1 148 D. Luedi Daniele Luedi, Losone Subaru Impreza STi, 3390 cm³ �2:20.887 �2:20.063 � 2:20.063

2 146 P. Bovet Pascal Bovet, Givisiez Mercedes-Benz A 45 AMG 4m, 3385 cm �2:21.896 �{1}2:38.424 � 2:21.896

3 144 Chablais Racing Team Pascal Fracheboud, Muraz Renault M, 3397 cm³ �2:27.959 �2:27.854 � 2:27.854

4 147 Ecurie des Lions Chistian Depraz, Denges Mitsubishi Lancer SB R, 3397 cm³ �2:38.716 �2:39.068 � 2:38.716

 - 145 G. Cuenin Guillaume Cuenin, Epauvillers BMW M3 Coup, 3246 cm³ �EXCLU �EXCLU � -:--.---
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RG
N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   L1   + 3500 cm³

1 150 Ecurie Performance Nicolas Michou, Le Brassus Mazda 3 2.3 MPS, 3844 cm³ �2:32.942 �2:32.052 � 2:32.052

2 292 E. Panchaud Etienne Panchaud, Esmonts Quattro AUDI RS4 Av. 4.2, 4163 cm³ �2:34.948 �2:32.413 � 2:32.413

3 152 Ecurie des Lions Steve Martin, Chapelle s/Moudon BMW 135i Coup, 5064 cm³ �2:33.038 �DNF   � 2:33.038

4 151 N. Rochat Noël Rochat, Le Brassus Subaru Impreza WRX STi, 4177 cm³ �{1}2:45.303 �2:34.246 � 2:34.246

5 153 Ecurie des Lions Jean-François Pilloud, Châtel-st-D BMW 1er M Coup, 5064 cm³ �2:36.340 �2:35.441 � 2:35.441

Catégorie / Kategorie :   L2   1151 -> 1400 cm³

1 204 F. Steiner Frédéric Steiner, Mossel VW Polo, 1389 cm³ �2:32.326 �2:32.973 � 2:32.326

2 202 Scuderia Taifyn Philippe Jacot, Cortaillod Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 cm³ �2:33.704 �2:33.994 � 2:33.704

3 205 P. Brunner Patrice Brunner, St-Cierges VW Polo 1.4, 1390 cm³ �2:38.286 �2:38.631 � 2:38.286

4 200 D. Jurcic David Jurcic, Châbles VW Polo Coupé, 1272 cm³ �2:42.520 �2:40.254 � 2:40.254

5 203 Scuderia Taifyn Milaim Morina, St-Aubin-Sauges Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 cm³ �{1}3:01.010 �DNS   � 3:01.010

 - 201 Equipe Bernoise Tobias Bölle, Nussbaumen Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---

Catégorie / Kategorie :   L2   1401 -> 1600 cm³

1 212 Y. Jaquemet Yannick Jaquemet, Penthaz Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �2:26.308 �2:25.436 � 2:25.436

2 216 J. Schopfer Julien Schopfer, Cossonay Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:25.546 �2:25.871 � 2:25.546

3 210 Ecurie Basilisk Andreas Saner, Wahlen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:27.103 �2:26.148 � 2:26.148

4 213 S. Offreda Stéphane Offreda, Glovelier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:27.010 �2:27.164 � 2:27.010

5 214 Ecurie la Meute Ouilian Pilia, Vessy Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:27.160 �2:27.145 � 2:27.145

6 225 J. Meier Jürg Meier, Baltenswil Honda Civic CRX V-TEC, 1595 cm³ �2:27.434 �{1}2:37.595 � 2:27.434

7 219 Racing Club Jurassien Francesco Viesti, Moutier Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �{1}2:38.892 �2:29.324 � 2:29.324

8 222 M. Fuhrer Michael Fuhrer, Matten Honda Civic CRX V-TEC, 1595 cm³ �2:30.397 �2:29.762 � 2:29.762

9 221 Racing Club Airbag Noah Thus, Stein am Rhein Honda Civic 1.6 V-TEC, 1590 cm³ �2:33.215 �2:30.130 � 2:30.130

10 224 J. Junker Julien Junker, Forel Honda Civic 1.6i V-TEC, 1595 cm³ �2:34.425 �2:32.301 � 2:32.301

11 211 J. Burnier Jean-François Burnier, Montricher Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �2:35.378 �2:33.429 � 2:33.429

12 226 V. Mettraux Vincent Mettraux, Neyruz Honda Civic 1.6i VTi, 1595 cm³ �2:35.460 �2:34.866 � 2:34.866

13 217 N. Tavares Pereira Nuno Ricardo Tavares Pereira, Ca Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:38.223 �2:39.129 � 2:38.223

14 215 Ecurie Performance Charles Rochat, Le brassus Citroen Saxo VTS 16V, 1587 cm³ �2:41.512 �NC    � 2:41.512

15 220 J. Ziegler Joana Ziegler, Bussigny Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:46.262 �2:44.283 � 2:44.283

Catégorie / Kategorie :   L2   1601 -> 2000 cm³

1 238 Ecurie Basilisk Giuliano Piccinato, Bätwwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:18.530 �2:19.097 � 2:18.530

2 231 B. Devaud Benjamin Devaud, Montreux VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:22.368 �2:20.696 � 2:20.696

3 248 A. Barraud Alain Barraud, Morgres Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:23.502 �2:21.586 � 2:21.586

4 244 Ecurie Basilisk Roberto Zuercher, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:25.256 �2:22.276 � 2:22.276

5 237 Equipe Bernoise Meverick Gerber, Kiesen Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:24.708 �2:22.587 � 2:22.587

6 239 I. Stergiadis Ioannis Stergiadis, Dübendorf Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:23.256 �2:23.989 � 2:23.256

7 253 L. Vieira Luis Miguel Vieira, Unterengstring Renault Clio 2.0 16v, 1998 cm³ �{1}2:33.202 �2:23.630 � 2:23.630

8 252 I. Mantadakis Iosif Mantadakis, Kloten Renault Clio 2.0 16v, 1998 cm³ �{1}2:33.863 �2:24.378 � 2:24.378

9 251 G. Mantadakis George Mantadakis, Oberengstrin Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:24.740 �2:24.714 � 2:24.714

10 425 P. Gerber Patrick Gerber, Wimmis Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �{1}2:37.700 �2:27.962 � 2:27.962
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RG
N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

11 230 R. Messerli Reto Messerli, Wattenwil Renault Clio 16V, 1763 cm³ �2:28.334 �2:28.403 � 2:28.334

12 233 M. Sauvain Manoah Sauvain, St-Légier VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:29.405 �2:30.098 � 2:29.405

13 234 L. Barras Loïc Barras, Promasens VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �2:30.630 �2:29.597 � 2:29.597

14 243 G. Vionnet Guillaume Vionnet, Neyruz Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:31.581 �2:30.424 � 2:30.424

15 250 J. Fama Johnny Fama, La Sarraz Renault Mégane 2.0 16V, 1998 cm³ �2:31.488 �2:30.901 � 2:30.901

16 249 M. Falabretti Mario Falabretti, Wangen an Aare Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:31.858 �2:31.557 � 2:31.557

17 235 Y. Guniat Yolanda Guniat, Walperswil Lotus Elise, 1796 cm³ �2:33.134 �2:32.127 � 2:32.127

18 240 B. Stucki Brian Stucki, Moudon Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:36.200 �2:32.696 � 2:32.696

19 232 A. Pinto Antonio Pinto, Troistorrents VW Golf, 1780 cm³ �2:38.868 �2:35.280 � 2:35.280

20 254 J. Ziegler Jean-Marc Ziegler, Bussigny Ford Fiesta ST, 1999 cm³ �2:48.003 �2:44.592 � 2:44.592

21 245 M. Rognon Mike Rognon, Dombresson VW Corrado, 1983 cm³ �{1}2:52.336 �{1}2:50.158 � 2:50.158

Catégorie / Kategorie :   L2   2001 -> 2500 cm³

1 261 Scuderia Taifyn Yann Muller, Praz BMW M3, 2301 cm³ �2:25.636 �2:24.932 � 2:24.932

2 265 S. Pamuksac Sami Pamuksac, Peseux Mitsubishi Colt 1.5 R, 2496 cm³ �2:35.700 �2:32.707 � 2:32.707

3 262 R. Rochat Rémy Rochat, Le Solliat Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 cm³ �2:37.461 �2:35.775 � 2:35.775

4 260 M. Wüthrich Markus Wüthrich, Zollbrück VW Polo G40, 2162 cm³ �2:36.942 �2:38.192 � 2:36.942

5 264 RCU Rennclub Peter Brunner, Flawil Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V, 2492 cm³ �2:45.562 �2:42.391 � 2:42.391

Catégorie / Kategorie :   L2   2501 -> 3000 cm³

1 272 Ecurie Sporting Romont Nicolas Fasel, Fully Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:21.590 �{2}2:40.258 � 2:21.590

2 269 M. Kuhn Marco Kuhn, Illnau Peugeot 208 1.6 Turbo, 2717 cm³ �2:27.746 �2:30.330 � 2:27.746

3 273 M. Vuilleumier Mike Vuilleumier, Tramelan Opel Corsa D 16T OPC, 2717 cm³ �2:29.868 �{1}2:39.490 � 2:29.868

4 271 ACS Spiro Agoras, Zürich Mini JCW, 2717 cm³ �{1}2:33.793 �{1}2:30.418 � 2:30.418

 - 270 L. Oberson Loic Oberson, Gumefens Honda Civic 1.6 VTI, 2712 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---

Catégorie / Kategorie :   L2   3001 -> 3500 cm³

1 283 L. Orsino Lorenzo Orsino, Crissier Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 cm³ �2:25.028 �2:23.547 � 2:23.547

2 279 Ecurie 4 Anneaux Christian Binggeli, Thônex Ford Escort Cosw. 4x4, 3386 cm³ �2:26.572 �2:26.696 � 2:26.572

3 277 N. Bianchi Nicolas Bianchi, L'Orient VW Polo R WRC, 3373 cm³ �2:28.693 �2:27.557 � 2:27.557

4 280 M. Amstutz Marc-Eric Amstutz, Villiers Porsche 911 Carrera Coup, 3387 cm³ �2:30.482 �2:30.085 � 2:30.085

5 278 Ecurie des Ordons Marcel Nusbaumer, Courrendlin Seat Leon Cupra 2.0, 3373 cm³ �2:36.801 �2:32.212 � 2:32.212

6 282 A. Egetö Adrian Egetö, Bäch Renault Megane 2.0, 3395 cm³ �2:35.491 �2:32.704 � 2:32.704

7 276 R. Gämperli Roger Gämperli, Cham Porsche Boxster S, 3179 cm³ �2:41.947 �2:43.925 � 2:41.947

8 275 Equipe Bernoise Karin Witschi, Krauchthal VW Golf GTI G60, 3028 cm³ �2:43.397 �2:43.072 � 2:43.072

Catégorie / Kategorie :   L2   + 3500 cm³

1 291 G. Lattion Gilles Lattion, Muraz Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:17.881 �2:17.762 � 2:17.762

2 286 Squadra Corse Quad. Claudio Pellegrinelli, Claro BMW 135i Coup, 5064 cm³ �2:22.609 �2:21.856 � 2:21.856

3 295 Ecurie Sporting Romont Jérôme Ruffieux, Crésuz Subaru WRX STI 2.5T AWD, 4177 cm³ �2:22.560 �2:23.772 � 2:22.560

4 290 Ecurie 13 Etoiles Sébastien Jacquemet, Conthey Porsche 911 Carrera, 3600 cm³ �2:24.340 �2:24.776 � 2:24.340

5 285 J. Martin Jérome Martin, Longirod BMW 1M, 5064 cm³ �2:24.965 �NC    � 2:24.965

6 293 C. Bernard Cédric Bernard, Lavey-Village Subaru Impreza WRX STi, 4177 cm³ �2:27.285 �2:25.971 � 2:25.971

7 294 Ecurie la Meute Frédéric Hahn, Prilly Subaru Impreza WRX STi, 4177 cm³ �2:29.134 �2:26.705 � 2:26.705
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RG
N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

8 289 P. Chalançon Patrick Chalançon, Longirod Porsche 911 Carrera 2, 3598 cm³ �2:34.653 �2:32.966 � 2:32.966

Catégorie / Kategorie :   L2 Roadster   0 -> 2500 cm³

1 299 P. Golay Philippe Golay, Montricher Caterham Seven CSR 200, 2300 cm³ �2:10.906 �2:11.142 � 2:10.906

2 296 V. Montandon Vincent Montandon, La Chaux de Caterham Super Seven 1,6i, 1596 cm³ �2:32.999 �2:32.275 � 2:32.275

3 298 Ecurie la Meute Célimène Lachenal, Arzier Mazda MX-5 2.0, 1999 cm³ �2:43.177 �2:42.150 � 2:42.150

4 297 Chablais Racing Team René Bolli, Choëx Mazda MX-5, 1597 cm³ �2:53.252 �2:44.141 � 2:44.141

Catégorie / Kategorie :   L3   1151 -> 1400 cm³

1 303 M. Juillerat Maurice Juillerat, Courcelon Alfa Romeo Arna TI, 1351 cm³ �2:38.652 �2:36.613 � 2:36.613

2 302 P. Surroca Paco Surroca, Sion Ford Escort 1.3, 1297 cm³ �2:38.374 �2:37.119 � 2:37.119

3 301 Mini-Club Romand Yves Scilimati, Gryon Innocenti Mini Cooper 1300, 1275 cm³ �2:42.249 �2:40.794 � 2:40.794

4 300 Mini-Club Romand Gregory James, Commugny Austin Mini, 1275 cm³ �2:48.039 �2:46.208 � 2:46.208

Catégorie / Kategorie :   L3   1401 -> 2000 cm³

1 308 A. Donzé Arnaud Donzé, Porrentruy VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:23.210 �2:22.322 � 2:22.322

2 315 S. Zbinden Simon Zbinden, Wattenwil Opel Kadett C GT/E, 1978 cm³ �2:24.599 �2:23.311 � 2:23.311

3 312 J. Noirat Jeremy Noirat, Fontenais VW Golf, 1781 cm³ �2:25.377 �2:24.406 � 2:24.406

4 313 L. Rotunno Lucas Rotunno, Porrentruy VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:27.983 �2:27.258 � 2:27.258

5 309 I. Fantoni Ivan Fantoni, Gudo VW Golf, 1781 cm³ �2:28.872 �2:27.452 � 2:27.452

6 310 Autersa Racing Team Meta Fauler, Stadel VW Golf, 1781 cm³ �2:28.121 �2:27.586 � 2:27.586

7 305 C. Grossenbacher Cyril Grossenbacher, Montfaucon VW Golf GTI, 1588 cm³ �2:28.404 �2:28.014 � 2:28.014

8 316 C. Beer Christian Beer, Buchs BMW 320/6, 1990 cm³ �2:28.086 �2:28.073 � 2:28.073

9 314 O. Taylor Oliver Taylor, Fribourg VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:29.278 �DNF   � 2:29.278

10 306 Racing Team Zäziwil Walter Trachsel, Wattenwil Toyota Corolla 1600 Coup, 1588 cm³ �2:32.746 �2:30.020 � 2:30.020

11 311 M. Frei Matthieu Frei, Vernayaz VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:30.365 �2:30.209 � 2:30.209

12 318 Sägesser Motorsport Michel Cerini, Steffisburg Triumph 2000, 1998 cm³ �{1}2:49.245 �2:39.032 � 2:39.032

13 307 N. Lachat Nicolas Lachat, Bure VW Scirocco, 1780 cm³ �2:41.437 �2:39.603 � 2:39.603

14 317 Atelier de la Tzoumaz Christophe Rey, Bramois BMW 2002, 1990 cm³ �2:42.962 �2:40.898 � 2:40.898

15 246 Ecurie du Nord Patrice Nicole, Yvonand Opel Manta B, 1986 cm³ �2:49.827 �2:48.196 � 2:48.196

Catégorie / Kategorie :   L3   2001 -> 2500 cm³

1 320 A. Zoppelletto Alain Zoppelletto, Vionnaz BMW 323 i, 2315 cm³ �{1}2:36.277 �2:25.697 � 2:25.697

Catégorie / Kategorie :   L4   1151 -> 1400 cm³

1 400 M. Savoy Maurice Savoy, Attalens Suzuki Swift 1.3 GTi, 1298 cm³ �2:35.943 �2:33.205 � 2:33.205

2 401 S. Vionnet Stéphane Vionnet, Bulle Suzuki Swift 1.3 GTi, 1298 cm³ �2:34.342 �2:33.754 � 2:33.754

Catégorie / Kategorie :   L4   1401 -> 1600 cm³

1 411 Y. Stürzinger Yves Stürzinger, Chamblon Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:26.013 �2:26.449 � 2:26.013

2 413 Racing Club Jurassien Rémy Brahier, Courcelon Opel Corsa Irmscher, 1600 cm³ �{1}2:38.660 �2:30.339 � 2:30.339

3 412 Racing Club Airbag Jacqueline Weingart, Dielsdorf Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:31.760 �{1}DNF   � 2:31.760

4 405 Scuderia Taifyn Michael Brasseur, Fontainmelon Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �2:33.219 �2:31.984 � 2:31.984

5 410 Ecurie Sporting Romont Thibaud Rossel, Payerne Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:33.816 �2:33.710 � 2:33.710
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RG
N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

6 406 Ecurie des Lions Kevin Hochstrasser, Servion Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:35.859 �2:34.006 � 2:34.006

7 407 MST - Zentralschweiz Stefan Hänggi, Diegten Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �{1}2:50.694 �2:37.842 � 2:37.842

8 409 R. Palma Riccardo Palma, Malleray Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:44.849 �2:43.605 � 2:43.605

 - 408 V. Nicolet Valentin Nicolet, Tramelan Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---

Catégorie / Kategorie :   L4   1601 -> 2000 cm³

1 418 Equipe Bernoise Markus Bosshard, Niederteufen Lotus Elise 111 S, 1796 cm³ �2:23.905 �2:22.968 � 2:22.968

2 422 Ecurie Basilisk Reiner Suhr, Basel Lotus Exige, 1796 cm³ �2:25.165 �2:23.022 � 2:23.022

3 419 RCU Rennclub Urs Huber, Wil Lotus Exige, 1796 cm³ �2:23.136 �{1}2:31.736 � 2:23.136

4 452 P. Tchagaunova Philippe Tchagaunova, Echichens Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:24.493 �2:23.880 � 2:23.880

5 420 Ecurie la Meute François Rais, Puplinge Lotus Elise, 1796 cm³ �2:25.004 �2:24.487 � 2:24.487

6 426 M. Jaberg Marco Jaberg, Reichenbach Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �{1}2:33.376 �2:24.617 � 2:24.617

7 432 A. Jaquemet Alain Jaquemet, Ferlens Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �2:26.291 �2:25.402 � 2:25.402

8 423 H. Wegmüller Hansjürg Wegmüller, Diessbach Lotus Elise, 1796 cm³ �2:25.422 �{1}2:35.482 � 2:25.422

9 434 Racing Club Airbag Patrick Zentner, Zürich Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �2:25.513 �{1}2:34.145 � 2:25.513

10 428 H. Lopez Helder Lopez, Penthalaz Seat Ibiza, 1984 cm³ �2:25.689 �{1}2:40.299 � 2:25.689

11 424 E. Felder Eric Felder, Chardonne Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:28.309 �2:27.189 � 2:27.189

12 433 S. Kuhn Sergio Kuhn, Illnau Peugeot 206 2.0 RC, 1997 cm³ �2:28.224 �{1}2:32.937 � 2:28.224

13 431 Ecurie des Lions Jean-Philippe Cavadini, Meyrin Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �2:28.875 �2:28.534 � 2:28.534

14 421 L. Ricci Lucien Ricci, Ligniéres Lotus Elise, 1796 cm³ �2:29.640 �2:28.793 � 2:28.793

15 417 P. Haltner Pascal Haltner, Frümsen BMW 318is, 1795 cm³ �2:34.100 �2:30.548 � 2:30.548

16 429 T. Santos Ted Santos, Vuiteboeuf Seat Ibiza 2.0, 1984 cm³ �2:31.695 �2:31.892 � 2:31.695

17 437 F. Vuilleumier Frank Vuilleumier, Tramelan Renault Clio Williams 16 V, 1998 cm³ �NC    �2:32.069 � 2:32.069

18 415 Racing Club Airbag Nicole Schweizer, Nürensdorf VW Golf, 1780 cm³ �{1}2:48.726 �2:32.626 � 2:32.626

19 436 Y. Héritier Yann Héritier, Saviese Renault Clio Williams 16 V, 1998 cm³ �2:35.129 �2:32.891 � 2:32.891

20 427 R. Marzà Raphael Marzà, Horw Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:37.591 �2:37.223 � 2:37.223

21 430 Racing Team Nyonnais Gilles Bovard, Semsales Opel Kadett E 20i 16V, 1997 cm³ �2:38.316 �2:37.852 � 2:37.852

22 435 M. Bernasconi Michel Bernasconi, Portalban Renault Clio Williams 16 V, 1998 cm³ �DNS   �{1}2:43.629 � 2:43.629

Catégorie / Kategorie :   L4   2001 -> 2500 cm³

1 441 D. Cerini David Cerini, Heimberg VW Polo, 2162 cm³ �2:31.585 �2:26.188 � 2:26.188

2 442 M. Hambarek Mehdi Hambarek, St-Aubin VW Polo, 2162 cm³ �2:27.043 �2:27.274 � 2:27.043

3 440 Ecurie Performance Jacques Blulle, St. Livres VW Polo, 2162 cm³ �2:31.942 �2:33.110 � 2:31.942

Catégorie / Kategorie :   L4   2501 -> 3500 cm³

1 451 Ecurie Performance Vincent Schopfer, Senarclens Mitsubishi Lancer Evo IX, 3395 cm³ �2:19.009 �2:15.911 � 2:15.911

2 446 Y. Beney Yann Beney, Poliez-Pittet BMW M3, 3246 cm³ �2:26.774 �2:23.657 � 2:23.657

3 447 M. Guex Michaël Guex, Dompierre BMW M3 Coup, 3246 cm³ �2:25.695 �2:27.559 � 2:25.695

4 448 R. Candido Renato Candido, Massonnens Lancia Delta Integrale, 3390 cm³ �2:35.917 �2:32.969 � 2:32.969

5 445 V. Darbellay Victor Darbellay, Liddes BMW 328i Coupé, 2792 cm³ �{1}2:41.467 �2:49.814 � 2:41.467
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Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   L4   + 3500 cm³

1 455 R-Performance-Switzerland Jean-Philippe Martin, Villars-Bozo Chevrolet Corvette ZR1, 10475 cm³ �2:21.899 �2:20.351 � 2:20.351
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N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   Porsche Driver's Challenge   1501 -> 6500 cm³

1 505 Stadler Motorsport Xavier Penalba, Wettswil Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:19.820 �2:18.953 � 2:18.953

2 503 Porsche Sports Cup Suisse Roland Basler, Schafisheim Porsche 911 Carrera 2, 3598 cm³ �2:29.848 �2:28.715 � 2:28.715

3 506 Porsche Sports Cup Suisse Martin Schneider, Wettswil Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:29.836 �2:30.470 � 2:29.836

4 504 Porsche Sports Cup Suisse Rocco Fracasso, Opfikon Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:39.476 �2:35.851 � 2:35.851

5 507 Porsche Sports Cup Suisse Fide Scheer, Bonstetten Porsche 911 GT3, 3800 cm³ �2:36.087 �2:36.279 � 2:36.087

6 508 Porsche Sports Cup Suisse Sonja Heiniger, Jona Porsche 911 Turbo, 6120 cm³ �{1}2:54.261 �2:41.015 � 2:41.015

7 502 Porsche Sports Cup Suisse Arnold Rohr, Hunzenschwil Porsche 968, 2989 cm³ �2:42.286 �2:42.994 � 2:42.286

8 500 Porsche Sports Cup Suisse Jakob Inauen, St-Peterzell Porsche 924 Carrera GT, 2477 cm³ �3:00.497 �2:57.615 � 2:57.615

Catégorie / Kategorie :   Porsche Cup Suisse Gr. 1   2501 -> 3500 cm³

1 512 Fach Auto Tech Rolf Kühne, Altendorf Porsche Cayman S, 3387 cm³ �2:30.176 �{1}2:41.696 � 2:30.176

2 511 Porsche Sports Cup Suisse Marcel Gretener, Auw Porsche 911 Carrera, 3387 cm³ �2:35.536 �2:30.339 � 2:30.339

3 510 Porsche Sports Cup Suisse Wolgang-Philipp Deigmöller, Ober Porsche 911 Carrera, 3163 cm³ �3:10.204 �3:03.581 � 3:03.581

Catégorie / Kategorie :   Porsche Cup Suisse Gr. 1   + 3500 cm³

1 515 Ecurie 13 Etoiles Edgar Vogel, Vouvry Porsche 993 Carrera 2 S, 3600 cm³ �2:27.399 �2:25.928 � 2:25.928

2 516 Porsche Sports Cup Suisse Peter Kinkel, Au Porsche 911 Carrera S, 3824 cm³ �2:27.708 �2:25.971 � 2:25.971

Catégorie / Kategorie :   Porsche  Cup Suisse Gr. 4a   + 3500 cm³

1 520 Ecurie Biennoise Juan Morros, Mörigen Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:28.705 �2:29.024 � 2:28.705

Catégorie / Kategorie :   Porsche Cup Suisse Gr. 4b   + 3500 cm³

1 525 Porsche Sports Cup Suisse Bruno Müller, Langnau Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:20.132 �2:20.021 � 2:20.021
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RG
N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course A
RennenA

Course B
RennenB

Pts
Pkt

1 507 Porsche Sports Cup Suisse Scheer Fide, Bonstetten Porsche 911 GT3, 3800 cm³ �2:36:087 �2:36:279 192

2 506 Porsche Sports Cup Suisse Schneider Martin, Wettswil Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:29:836 �2:30:470 634

3 502 Porsche Sports Cup Suisse Rohr Arnold, Hunzenschwil Porsche 968, 2989 cm³ �2:42:286 �2:42:994 708

4 505 Stadler Motorsport Penalba Xavier, Wettswil Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:19:820 �2:18:953 867

5 503 Porsche Sports Cup Suisse Basler Roland, Schafisheim Porsche 911 Carrera 2, 3598 cm³ �2:29:848 �2:28:715 1'133

6 500 Porsche Sports Cup Suisse Inauen Jakob, St-Peterzell Porsche 924 Carrera GT, 2477 cm³ �3:00:497 �2:57:615 2'882

7 504 Porsche Sports Cup Suisse Fracasso Rocco, Opfikon Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:39:476 �2:35:851 3'625

8 508 Porsche Sports Cup Suisse Heiniger Sonja, Jona Porsche 911 Turbo, 6120 cm³ �2:54:261 �2:41:015 13'246
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N°
Nr

Concurrent
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1 299 P. Golay Golay Philippe, Montricher Caterham Seven CSR 200, 2300 cm³ �2:10.906 �2:11.142 � 2:10.906L2R

2 451 Ecurie Performance Schopfer Vincent, Senarclens Mitsubishi Lancer Evo IX, 3395 cm³ �2:19.009 �2:15.911 � 2:15.911L4

3 291 G. Lattion Lattion Gilles, Muraz Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:17.881 �2:17.762 � 2:17.762L2

4 238 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano, Bätwwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:18.530 �2:19.097 � 2:18.530L2

5 148 D. Luedi Luedi Daniele, Losone Subaru Impreza STi, 3390 cm³ �2:20.887 �2:20.063 � 2:20.063L1

6 455 R-Performance-Switzerland Martin Jean-Philippe, Villars-Bozon Chevrolet Corvette ZR1, 10475 cm³ �2:21.899 �2:20.351 � 2:20.351L4

7 231 B. Devaud Devaud Benjamin, Montreux VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:22.368 �2:20.696 � 2:20.696L2

8 248 A. Barraud Barraud Alain, Morgres Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:23.502 �2:21.586 � 2:21.586L2

9 272 Ecurie Sporting Romont Fasel Nicolas, Fully Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:21.590 �{2}2:40.258 � 2:21.590L2

10 286 Squadra Corse Quad. Pellegrinelli Claudio, Claro BMW 135i Coup, 5064 cm³ �2:22.609 �2:21.856 � 2:21.856L2

11 146 P. Bovet Bovet Pascal, Givisiez Mercedes-Benz A 45 AMG 4m, 3385 c �2:21.896 �{1}2:38.424 � 2:21.896L1

12 244 Ecurie Basilisk Zuercher Roberto, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:25.256 �2:22.276 � 2:22.276L2

13 308 A. Donzé Donzé Arnaud, Porrentruy VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:23.210 �2:22.322 � 2:22.322L3

14 295 Ecurie Sporting Romont Ruffieux Jérôme, Crésuz Subaru WRX STI 2.5T AWD, 4177 cm �2:22.560 �2:23.772 � 2:22.560L2

15 237 Equipe Bernoise Gerber Meverick, Kiesen Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:24.708 �2:22.587 � 2:22.587L2

16 418 Equipe Bernoise Bosshard Markus, Niederteufen Lotus Elise 111 S, 1796 cm³ �2:23.905 �2:22.968 � 2:22.968L4

17 422 Ecurie Basilisk Suhr Reiner, Basel Lotus Exige, 1796 cm³ �2:25.165 �2:23.022 � 2:23.022L4

18 419 RCU Rennclub Huber Urs, Wil Lotus Exige, 1796 cm³ �2:23.136 �{1}2:31.736 � 2:23.136L4

19 239 I. Stergiadis Stergiadis Ioannis, Dübendorf Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:23.256 �2:23.989 � 2:23.256L2

20 315 S. Zbinden Zbinden Simon, Wattenwil Opel Kadett C GT/E, 1978 cm³ �2:24.599 �2:23.311 � 2:23.311L3

21 283 L. Orsino Orsino Lorenzo, Crissier Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 cm³ �2:25.028 �2:23.547 � 2:23.547L2

22 253 L. Vieira Vieira Luis Miguel, Unterengstringen Renault Clio 2.0 16v, 1998 cm³ �{1}2:33.202 �2:23.630 � 2:23.630L2

23 446 Y. Beney Beney Yann, Poliez-Pittet BMW M3, 3246 cm³ �2:26.774 �2:23.657 � 2:23.657L4

24 452 P. Tchagaunova Tchagaunova Philippe, Echichens Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:24.493 �2:23.880 � 2:23.880L4

25 290 Ecurie 13 Etoiles Jacquemet Sébastien, Conthey Porsche 911 Carrera, 3600 cm³ �2:24.340 �2:24.776 � 2:24.340L2

26 252 I. Mantadakis Mantadakis Iosif, Kloten Renault Clio 2.0 16v, 1998 cm³ �{1}2:33.863 �2:24.378 � 2:24.378L2

27 312 J. Noirat Noirat Jeremy, Fontenais VW Golf, 1781 cm³ �2:25.377 �2:24.406 � 2:24.406L3

28 420 Ecurie la Meute Rais François, Puplinge Lotus Elise, 1796 cm³ �2:25.004 �2:24.487 � 2:24.487L4

29 426 M. Jaberg Jaberg Marco, Reichenbach Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �{1}2:33.376 �2:24.617 � 2:24.617L4

30 251 G. Mantadakis Mantadakis George, Oberengstringen Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:24.740 �2:24.714 � 2:24.714L2

31 261 Scuderia Taifyn Muller Yann, Praz BMW M3, 2301 cm³ �2:25.636 �2:24.932 � 2:24.932L2

32 285 J. Martin Martin Jérome, Longirod BMW 1M, 5064 cm³ �2:24.965 �NC    � 2:24.965L2

33 432 A. Jaquemet Jaquemet Alain, Ferlens Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �2:26.291 �2:25.402 � 2:25.402L4

34 423 H. Wegmüller Wegmüller Hansjürg, Diessbach Lotus Elise, 1796 cm³ �2:25.422 �{1}2:35.482 � 2:25.422L4

35 212 Y. Jaquemet Jaquemet Yannick, Penthaz Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �2:26.308 �2:25.436 � 2:25.436L2

36 434 Racing Club Airbag Zentner Patrick, Zürich Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �2:25.513 �{1}2:34.145 � 2:25.513L4

37 216 J. Schopfer Schopfer Julien, Cossonay Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:25.546 �2:25.871 � 2:25.546L2

38 428 H. Lopez Lopez Helder, Penthalaz Seat Ibiza, 1984 cm³ �2:25.689 �{1}2:40.299 � 2:25.689L4

39 447 M. Guex Guex Michaël, Dompierre BMW M3 Coup, 3246 cm³ �2:25.695 �2:27.559 � 2:25.695L4

40 320 A. Zoppelletto Zoppelletto Alain, Vionnaz BMW 323 i, 2315 cm³ �{1}2:36.277 �2:25.697 � 2:25.697L3

41 132 N. Schmid Schmid Noa, Kriens Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³ �2:25.770 �2:27.944 � 2:25.770L1

42 293 C. Bernard Bernard Cédric, Lavey-Village Subaru Impreza WRX STi, 4177 cm³ �2:27.285 �2:25.971 � 2:25.971L2

43 411 Y. Stürzinger Stürzinger Yves, Chamblon Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:26.013 �2:26.449 � 2:26.013L4

44 210 Ecurie Basilisk Saner Andreas, Wahlen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:27.103 �2:26.148 � 2:26.148L2

45 441 D. Cerini Cerini David, Heimberg VW Polo, 2162 cm³ �2:31.585 �2:26.188 � 2:26.188L4

46 279 Ecurie 4 Anneaux Binggeli Christian, Thônex Ford Escort Cosw. 4x4, 3386 cm³ �2:26.572 �2:26.696 � 2:26.572L2

47 294 Ecurie la Meute Hahn Frédéric, Prilly Subaru Impreza WRX STi, 4177 cm³ �2:29.134 �2:26.705 � 2:26.705L2
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48 213 S. Offreda Offreda Stéphane, Glovelier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:27.010 �2:27.164 � 2:27.010L2

49 442 M. Hambarek Hambarek Mehdi, St-Aubin VW Polo, 2162 cm³ �2:27.043 �2:27.274 � 2:27.043L4

50 214 Ecurie la Meute Pilia Ouilian, Vessy Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:27.160 �2:27.145 � 2:27.145L2

51 424 E. Felder Felder Eric, Chardonne Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:28.309 �2:27.189 � 2:27.189L4

52 313 L. Rotunno Rotunno Lucas, Porrentruy VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:27.983 �2:27.258 � 2:27.258L3

53 140 P. Lenzin Lenzin Patrick, Hunzenschwil Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �2:27.397 �{2}2:49.046 � 2:27.397L1

54 225 J. Meier Meier Jürg, Baltenswil Honda Civic CRX V-TEC, 1595 cm³ �2:27.434 �{1}2:37.595 � 2:27.434L2

55 309 I. Fantoni Fantoni Ivan, Gudo VW Golf, 1781 cm³ �2:28.872 �2:27.452 � 2:27.452L3

56 141 L. Roberto Roberto Luigi, Cossonay Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �2:27.555 �{1}2:37.603 � 2:27.555L1

57 277 N. Bianchi Bianchi Nicolas, L'Orient VW Polo R WRC, 3373 cm³ �2:28.693 �2:27.557 � 2:27.557L2

58 310 Autersa Racing Team Fauler Meta, Stadel VW Golf, 1781 cm³ �2:28.121 �2:27.586 � 2:27.586L3

59 269 M. Kuhn Kuhn Marco, Illnau Peugeot 208 1.6 Turbo, 2717 cm³ �2:27.746 �2:30.330 � 2:27.746L2

60 144 Chablais Racing Team Fracheboud Pascal, Muraz Renault M, 3397 cm³ �2:27.959 �2:27.854 � 2:27.854L1

61 425 P. Gerber Gerber Patrick, Wimmis Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �{1}2:37.700 �2:27.962 � 2:27.962L2

62 305 C. Grossenbacher Grossenbacher Cyril, Montfaucon VW Golf GTI, 1588 cm³ �2:28.404 �2:28.014 � 2:28.014L3

63 316 C. Beer Beer Christian, Buchs BMW 320/6, 1990 cm³ �2:28.086 �2:28.073 � 2:28.073L3

64 433 S. Kuhn Kuhn Sergio, Illnau Peugeot 206 2.0 RC, 1997 cm³ �2:28.224 �{1}2:32.937 � 2:28.224L4

65 230 R. Messerli Messerli Reto, Wattenwil Renault Clio 16V, 1763 cm³ �2:28.334 �2:28.403 � 2:28.334L2

66 431 Ecurie des Lions Cavadini Jean-Philippe, Meyrin Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �2:28.875 �2:28.534 � 2:28.534L4

67 421 L. Ricci Ricci Lucien, Ligniéres Lotus Elise, 1796 cm³ �2:29.640 �2:28.793 � 2:28.793L4

68 314 O. Taylor Taylor Oliver, Fribourg VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:29.278 �DNF   � 2:29.278L3

69 219 Racing Club Jurassien Viesti Francesco, Moutier Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �{1}2:38.892 �2:29.324 � 2:29.324L2

70 233 M. Sauvain Sauvain Manoah, St-Légier VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:29.405 �2:30.098 � 2:29.405L2

71 234 L. Barras Barras Loïc, Promasens VW Golf GTI 16V, 1781 cm³ �2:30.630 �2:29.597 � 2:29.597L2

72 222 M. Fuhrer Fuhrer Michael, Matten Honda Civic CRX V-TEC, 1595 cm³ �2:30.397 �2:29.762 � 2:29.762L2

73 273 M. Vuilleumier Vuilleumier Mike, Tramelan Opel Corsa D 16T OPC, 2717 cm³ �2:29.868 �{1}2:39.490 � 2:29.868L2

74 306 Racing Team Zäziwil Trachsel Walter, Wattenwil Toyota Corolla 1600 Coup, 1588 cm³ �2:32.746 �2:30.020 � 2:30.020L3

75 280 M. Amstutz Amstutz Marc-Eric, Villiers Porsche 911 Carrera Coup, 3387 cm³ �2:30.482 �2:30.085 � 2:30.085L2

76 221 Racing Club Airbag Thus Noah, Stein am Rhein Honda Civic 1.6 V-TEC, 1590 cm³ �2:33.215 �2:30.130 � 2:30.130L2

77 115 M. Buff Buff Michel, Illarsaz Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:31.046 �2:30.162 � 2:30.162L1

78 311 M. Frei Frei Matthieu, Vernayaz VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:30.365 �2:30.209 � 2:30.209L3

79 413 Racing Club Jurassien Brahier Rémy, Courcelon Opel Corsa Irmscher, 1600 cm³ �{1}2:38.660 �2:30.339 � 2:30.339L4

80 271 ACS Agoras Spiro, Zürich Mini JCW, 2717 cm³ �{1}2:33.793 �{1}2:30.418 � 2:30.418L2

81 243 G. Vionnet Vionnet Guillaume, Neyruz Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:31.581 �2:30.424 � 2:30.424L2

82 417 P. Haltner Haltner Pascal, Frümsen BMW 318is, 1795 cm³ �2:34.100 �2:30.548 � 2:30.548L4

83 120 Ecurie Performance Meylan Valentin, Le Brassus Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �2:30.577 �2:30.811 � 2:30.577L1

84 250 J. Fama Fama Johnny, La Sarraz Renault Mégane 2.0 16V, 1998 cm³ �2:31.488 �2:30.901 � 2:30.901L2

85 107 Ecurie  Racing Fans Schneider Damien, Lausanne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:31.358 �2:31.246 � 2:31.246L1

86 249 M. Falabretti Falabretti Mario, Wangen an Aare Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:31.858 �2:31.557 � 2:31.557L2

87 119 R. Annen Annen Roland, Bière Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �2:31.691 �{1}2:43.983 � 2:31.691L1

88 429 T. Santos Santos Ted, Vuiteboeuf Seat Ibiza 2.0, 1984 cm³ �2:31.695 �2:31.892 � 2:31.695L4

89 412 Racing Club Airbag Weingart Jacqueline, Dielsdorf Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:31.760 �{1}DNF   � 2:31.760L4

90 122 A. Neuhaus Neuhaus Anton, Tafers Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �2:32.211 �2:31.929 � 2:31.929L1

91 440 Ecurie Performance Blulle Jacques, St. Livres VW Polo, 2162 cm³ �2:31.942 �2:33.110 � 2:31.942L4

92 405 Scuderia Taifyn Brasseur Michael, Fontainmelon Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �2:33.219 �2:31.984 � 2:31.984L4

93 150 Ecurie Performance Michou Nicolas, Le Brassus Mazda 3 2.3 MPS, 3844 cm³ �2:32.942 �2:32.052 � 2:32.052L1

94 437 F. Vuilleumier Vuilleumier Frank, Tramelan Renault Clio Williams 16 V, 1998 cm³ �NC    �2:32.069 � 2:32.069L4
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95 235 Y. Guniat Guniat Yolanda, Walperswil Lotus Elise, 1796 cm³ �2:33.134 �2:32.127 � 2:32.127L2

96 278 Ecurie des Ordons Nusbaumer Marcel, Courrendlin Seat Leon Cupra 2.0, 3373 cm³ �2:36.801 �2:32.212 � 2:32.212L2

97 125 U. Fankhauser Fankhauser Urs, Steffisburg Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �{1}2:43.254 �2:32.262 � 2:32.262L1

98 296 V. Montandon Montandon Vincent, La Chaux de Fonds Caterham Super Seven 1,6i, 1596 cm³ �2:32.999 �2:32.275 � 2:32.275L2R

99 224 J. Junker Junker Julien, Forel Honda Civic 1.6i V-TEC, 1595 cm³ �2:34.425 �2:32.301 � 2:32.301L2

100 204 F. Steiner Steiner Frédéric, Mossel VW Polo, 1389 cm³ �2:32.326 �2:32.973 � 2:32.326L2

101 292 E. Panchaud Panchaud Etienne, Esmonts Quattro AUDI RS4 Av. 4.2, 4163 cm³ �2:34.948 �2:32.413 � 2:32.413L1

102 130 P. Neuhaus Neuhaus Paul, Plasselb Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:32.598 �2:32.517 � 2:32.517L1

103 415 Racing Club Airbag Schweizer Nicole, Nürensdorf VW Golf, 1780 cm³ �{1}2:48.726 �2:32.626 � 2:32.626L4

104 240 B. Stucki Stucki Brian, Moudon Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:36.200 �2:32.696 � 2:32.696L2

105 282 A. Egetö Egetö Adrian, Bäch Renault Megane 2.0, 3395 cm³ �2:35.491 �2:32.704 � 2:32.704L2

106 265 S. Pamuksac Pamuksac Sami, Peseux Mitsubishi Colt 1.5 R, 2496 cm³ �2:35.700 �2:32.707 � 2:32.707L2

107 436 Y. Héritier Héritier Yann, Saviese Renault Clio Williams 16 V, 1998 cm³ �2:35.129 �2:32.891 � 2:32.891L4

108 126 S. Ferreux Ferreux Steve, Le Brassus Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:35.449 �2:32.891 � 2:32.891L1

109 108 M. Schwarz Schwarz Mike, Grancy Honda Civic 1.6i VTi, 1595 cm³ �2:34.382 �2:32.948 � 2:32.948L1

110 289 P. Chalançon Chalançon Patrick, Longirod Porsche 911 Carrera 2, 3598 cm³ �2:34.653 �2:32.966 � 2:32.966L2

111 448 R. Candido Candido Renato, Massonnens Lancia Delta Integrale, 3390 cm³ �2:35.917 �2:32.969 � 2:32.969L4

112 152 Ecurie des Lions Martin Steve, Chapelle s/Moudon BMW 135i Coup, 5064 cm³ �2:33.038 �DNF   � 2:33.038L1

113 400 M. Savoy Savoy Maurice, Attalens Suzuki Swift 1.3 GTi, 1298 cm³ �2:35.943 �2:33.205 � 2:33.205L4

114 211 J. Burnier Burnier Jean-François, Montricher Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �2:35.378 �2:33.429 � 2:33.429L2

115 202 Scuderia Taifyn Jacot Philippe, Cortaillod Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 cm³ �2:33.704 �2:33.994 � 2:33.704L2

116 410 Ecurie Sporting Romont Rossel Thibaud, Payerne Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:33.816 �2:33.710 � 2:33.710L4

117 401 S. Vionnet Vionnet Stéphane, Bulle Suzuki Swift 1.3 GTi, 1298 cm³ �2:34.342 �2:33.754 � 2:33.754L4

118 406 Ecurie des Lions Hochstrasser Kevin, Servion Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:35.859 �2:34.006 � 2:34.006L4

119 151 N. Rochat Rochat Noël, Le Brassus Subaru Impreza WRX STi, 4177 cm³ �{1}2:45.303 �2:34.246 � 2:34.246L1

120 116 M. Paiva Paiva Marco, Bruson Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:37.037 �2:34.410 � 2:34.410L1

121 121 V. Mottier Mottier Vincent, Bottens Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³ �2:34.735 �2:34.797 � 2:34.735L1

122 226 V. Mettraux Mettraux Vincent, Neyruz Honda Civic 1.6i VTi, 1595 cm³ �2:35.460 �2:34.866 � 2:34.866L2

123 232 A. Pinto Pinto Antonio, Troistorrents VW Golf, 1780 cm³ �2:38.868 �2:35.280 � 2:35.280L2

124 153 Ecurie des Lions Pilloud Jean-François, Châtel-st-Denis BMW 1er M Coup, 5064 cm³ �2:36.340 �2:35.441 � 2:35.441L1

125 262 R. Rochat Rochat Rémy, Le Solliat Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 cm³ �2:37.461 �2:35.775 � 2:35.775L2

126 128 Ecurie des Lions Leuba Cédric, Le Brassus Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �{1}2:42.893 �2:36.003 � 2:36.003L1

127 303 M. Juillerat Juillerat Maurice, Courcelon Alfa Romeo Arna TI, 1351 cm³ �2:38.652 �2:36.613 � 2:36.613L3

128 123 N. Aliberti Aliberti Nicola, Yvonand Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:38.303 �2:36.932 � 2:36.932L1

129 260 M. Wüthrich Wüthrich Markus, Zollbrück VW Polo G40, 2162 cm³ �2:36.942 �2:38.192 � 2:36.942L2

130 302 P. Surroca Surroca Paco, Sion Ford Escort 1.3, 1297 cm³ �2:38.374 �2:37.119 � 2:37.119L3

131 427 R. Marzà Marzà Raphael, Horw Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:37.591 �2:37.223 � 2:37.223L4

132 407 MST - Zentralschweiz Hänggi Stefan, Diegten Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �{1}2:50.694 �2:37.842 � 2:37.842L4

133 430 Racing Team Nyonnais Bovard Gilles, Semsales Opel Kadett E 20i 16V, 1997 cm³ �2:38.316 �2:37.852 � 2:37.852L4

134 217 N. Tavares Pereira Tavares Pereira Nuno Ricardo, Carouge Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:38.223 �2:39.129 � 2:38.223L2

135 205 P. Brunner Brunner Patrice, St-Cierges VW Polo 1.4, 1390 cm³ �2:38.286 �2:38.631 � 2:38.286L2

136 147 Ecurie des Lions Depraz Chistian, Denges Mitsubishi Lancer SB R, 3397 cm³ �2:38.716 �2:39.068 � 2:38.716L1

137 124 Ecurie Performance Blanc Claude-Alain, Montricher Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:39.245 �2:38.913 � 2:38.913L1

138 318 Sägesser Motorsport Cerini Michel, Steffisburg Triumph 2000, 1998 cm³ �{1}2:49.245 �2:39.032 � 2:39.032L3

139 416 L. Aliberti Aliberti Luca, Estavayer-le-lac VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:39.599 �2:39.274 � 2:39.274L1

140 307 N. Lachat Lachat Nicolas, Bure VW Scirocco, 1780 cm³ �2:41.437 �2:39.603 � 2:39.603L3

141 200 D. Jurcic Jurcic David, Châbles VW Polo Coupé, 1272 cm³ �2:42.520 �2:40.254 � 2:40.254L2
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N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Grp

142 301 Mini-Club Romand Scilimati Yves, Gryon Innocenti Mini Cooper 1300, 1275 cm³ �2:42.249 �2:40.794 � 2:40.794L3

143 133 P. Weber Weber Peter, Bözberg Renault Clio Sport, 1998 cm³ �{1}2:51.416 �2:40.839 � 2:40.839L1

144 317 Atelier de la Tzoumaz Rey Christophe, Bramois BMW 2002, 1990 cm³ �2:42.962 �2:40.898 � 2:40.898L3

145 135 Ecurie des Ordons Racordon François, Alle VW Polo G40, 2162 cm³ �2:41.322 �{1}2:50.470 � 2:41.322L1

146 445 V. Darbellay Darbellay Victor, Liddes BMW 328i Coupé, 2792 cm³ �{1}2:41.467 �2:49.814 � 2:41.467L4

147 215 Ecurie Performance Rochat Charles, Le brassus Citroen Saxo VTS 16V, 1587 cm³ �2:41.512 �NC    � 2:41.512L2

148 276 R. Gämperli Gämperli Roger, Cham Porsche Boxster S, 3179 cm³ �2:41.947 �2:43.925 � 2:41.947L2

149 298 Ecurie la Meute Lachenal Célimène, Arzier Mazda MX-5 2.0, 1999 cm³ �2:43.177 �2:42.150 � 2:42.150L2R

150 264 RCU Rennclub Brunner Peter, Flawil Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V, 2492 cm³ �2:45.562 �2:42.391 � 2:42.391L2

151 275 Equipe Bernoise Witschi Karin, Krauchthal VW Golf GTI G60, 3028 cm³ �2:43.397 �2:43.072 � 2:43.072L2

152 129 P. Massimo Massimo Paltenghi, Dino Toyota GT86, 1998 cm³ �2:43.229 �{1}2:50.547 � 2:43.229L1

153 409 R. Palma Palma Riccardo, Malleray Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:44.849 �2:43.605 � 2:43.605L4

154 435 M. Bernasconi Bernasconi Michel, Portalban Renault Clio Williams 16 V, 1998 cm³ �DNS   �{1}2:43.629 � 2:43.629L4

155 297 Chablais Racing Team Bolli René, Choëx Mazda MX-5, 1597 cm³ �2:53.252 �2:44.141 � 2:44.141L2R

156 109 Scuderia Taifyn Etienne Michel, Vue-des-Alpes Ford Fiesta ST, 1596 cm³ �2:44.245 �2:45.242 � 2:44.245L1

157 220 J. Ziegler Ziegler Joana, Bussigny Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:46.262 �2:44.283 � 2:44.283L2

158 254 J. Ziegler Ziegler Jean-Marc, Bussigny Ford Fiesta ST, 1999 cm³ �2:48.003 �2:44.592 � 2:44.592L2

159 131 M. Randin Randin Michel, Mervelier Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 cm³ �2:44.658 �2:46.667 � 2:44.658L1

160 136 L. Penaud Penaud Lionel, Ursy BMW 323ti compact, 2494 cm³ �2:44.790 �2:45.450 � 2:44.790L1

161 300 Mini-Club Romand James Gregory, Commugny Austin Mini, 1275 cm³ �2:48.039 �2:46.208 � 2:46.208L3

162 246 Ecurie du Nord Nicole Patrice, Yvonand Opel Manta B, 1986 cm³ �2:49.827 �2:48.196 � 2:48.196L3

163 105 A. Donnet Donnet Alexandre, Les Marécottes Toyota MR2 T-bar Roof, 1586 cm³ �DNS   �2:49.422 � 2:49.422L1

164 245 M. Rognon Rognon Mike, Dombresson VW Corrado, 1983 cm³ �{1}2:52.336 �{1}2:50.158 � 2:50.158L2

165 203 Scuderia Taifyn Morina Milaim, St-Aubin-Sauges Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 cm³ �{1}3:01.010 �DNS   � 3:01.010L2

166 100 E. Diday Diday Eric, Pully Peugeot 205, 1123 cm³ �DNS   �3:31.682 � 3:31.682L1

- 142 B. Tavares de Freitas Tavares de Freitas Bruno, Rolle SEAT IBIZA CUPRA TDI, 2844 cm³ �EXCLU �EXCLU � -:--.---L1

- 145 G. Cuenin Cuenin Guillaume, Epauvillers BMW M3 Coup, 3246 cm³ �EXCLU �EXCLU � -:--.---L1

- 201 Equipe Bernoise Bölle Tobias, Nussbaumen Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---L2

- 270 L. Oberson Oberson Loic, Gumefens Honda Civic 1.6 VTI, 2712 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---L2

- 408 V. Nicolet Nicolet Valentin, Tramelan Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---L4
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